در طی دوران برگزاری دادگاه حمید نوری ملقب به حمید عباسی، چند تن از ماموران جمهوری اسلامی از طرف سفارت رژیم در سوئد جهت به اصطلاح پیگیری دادگاه حمید نوری و در اصل برای جاسوسی از مخالفان رژیم، در سالن ۶ دادگاه استکهلم مستقر شده‌اند. روز جمعه ۵ آذر ۱۴۰۰ (۲۶ نوامبر ۲۰۲۱) یکی از سه مأمور سفارت جمهوری اسلامی، پدram پورکریمی، مسئول پخش زنده جلسات دادگاه حمید نوری را تهدید کرد. تهدید پدram پورکریمی، زمانی اتفاق افتاد که او جهت ثبت وقایع دادگاه، مشغول فیلمبرداری از جمعیتی بود که در زمان استراحت از سالن دادگاه بیرون می‌آمدند.